お客様各位 2021年 9月 吉日

　　　　　　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は弊社製品をお引き立て頂き誠に

　　　　　　　有難うございます。

　　　　　   さて、これまでご活用戴いておりました下記商品を販売終了する事となりましたのでご案内致します。

　　　　　　　大変勝手ではございますが、ご理解ご協力の程宜しく お願い申し上げます。

敬具

営業部
TEL072-870-1912

E-MAIL office@aruko.co.jp

アルコー吸盤

アルコー吸盤DX

100597

100554

アルコー歩行車用オプションボンベ架Y（イエロー）

アルコー歩行車用オプションバンパー

てんてく棒

アルコー3007型

商品販売終了のご案内

記

（歩行車）

商品名

アルコー14型

アルコーサポート

100572 アルコーCL型Ｃ

100515

100719

100247

100610

（回診車　ワゴン車）

アルコー158型

アルコー530型A

アルコー71型

品番

　　　　　　※在庫が無くなり次第販売は終了させて頂きます。

100634

（歩行車オプション品）

100175

100468

アルコー157型

　　　株式会社星光医療器製作所

100340～100342

100357～100359

（手すり）

アルコー65型A

（その他）